A cambio del valor recibido, el Emisor promete abonar al 
portador del presente Título Múltiple al Portador la suma 
de principal de 

2. PROMISE TO PAY   

The Issuer, for value received, promises to pay to the 
bearer of this Global Bearer Certificate the principal 
sum of 

1.100.000.000 NOK 

(MIL CIEN MILLONES DE CORONAS 
NORUEGAS) 

el 1 de octubre de 2027 o en aquella fecha o fechas 
anteriores en las que pueda devenir pagadero de acuerdo 
con las Condiciones, y abonar los intereses vencidos 
sobre dicha suma de principal en las fechas y al tipo que 
se especifican en las Condiciones, junto con cualesquiera